

Obs	Lote	N°	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
2	043	2	303,00	151,50	X Carne	M	5M	FRANCISCO ROSA PIRES COELHO	3,20	4,23	640,85
2	044	1	231,00	231,00	X Carne	M	10M	FRANCISCO ROSA PIRES COELHO	3,30	3,32	766,92
	045	1	348,00	348,00	X Carne	F	1A +6M	FRANCISCO ROSA PIRES COELHO	1,20	2,01	699,48
2	046	1	203,00	203,00	X Carne	M	6M	FRANCISCO ROSA PIRES COELHO	3,50	3,79	769,37
2	047	1	171,00	171,00	X Carne	M	8M	FRANCISCO ROSA PIRES COELHO	3,20	3,29	562,59
2	048	4	644,00	161,00	X Carne	F	7M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,95	3,23	520,03
2	049	4	529,00	132,25	X Carne	F	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,00	3,40	449,65
2	050	4	507,00	126,75	X Carne	F	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,00	3,82	484,19
2	051	3	436,00	145,33	X Carne	F	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,00	3,46	502,85
2	052	5	554,00	110,80	X Carne	F	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	3,10	4,20	465,36
4	053	1	190,00	190,00	X Carne	F	8M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	2,90	3,50	665,00
	054	1	226,00	226,00	X Carne	F	6M	PAULO JOSE VARGAS DA COSTA BALTAZAR	2,80	3,56	804,56
	054A	2	326,00	163,00	X Carne	F	5M	PAULO JOSE VARGAS DA COSTA BALTAZAR	3,00	3,72	606,36
	055	3	423,00	141,00	X Carne	F	5M	PAULO JOSE VARGAS DA COSTA BALTAZAR	3,00	3,96	558,36
	056	4	845,00	211,25	X Carne	F	7M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,85	3,55	749,94
	057	3	758,00	252,67	X Carne	F	6M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,80	3,37	851,49
	058	3	770,00	256,67	X Carne	F	6M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,75	3,44	882,93
	059	3	827,00	275,67	X Carne	M	7M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,40	3,84	1058,56
	060	3	663,00	221,00	X Carne	M	5M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,55	4,21	930,41
	061	1	171,00	171,00	X Carne	M	1M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,65	4,43	757,53
	062	1	648,00	648,00	Limousine	F	9A	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	1,95	2,71	1756,08
	063	1	655,00	655,00	Limousine	F	9A +8M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,00	2,06	1349,30
	064	1	686,00	686,00	Limousine	F	10A +1M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,00	2,17	1488,62
	065	1	677,00	677,00	Limousine	F	9A +7M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,00	2,50	1692,50
	066	1	253,00	253,00	X Carne	M	11M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,45	3,48	880,44

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	067	1	185,00	185,00	X Carne	F	11M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,90	3,07	567,95
	067A	1	197,00	197,00	X Carne	M	7M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,60	4,14	815,58
	068	4	1009,00	252,25	X Carne	F	9M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,75	3,31	834,95
	069	3	608,00	202,67	X Carne	F	8M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,85	3,54	717,44
	070	4	822,00	205,50	Outras	M	6M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	3,60	3,73	766,51
	071	4	861,00	215,25	Outras	M	7M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	3,55	3,79	815,80
	072	1	183,00	183,00	X Carne	F	10M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	2,90	3,15	576,45
	073	4	808,00	202,00	Outras	F	5M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	2,90	3,41	688,82
	074	3	596,00	198,67	Outras	M	5M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	3,60	3,89	772,81
	075	2	461,00	230,50	Outras	M	4M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	3,55	3,84	885,12
2	076	3	875,00	291,67	X Carne	F	8M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	2,70	3,51	1023,75
2	077	3	812,00	270,67	X Carne	M	7M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	3,45	3,84	1039,36
2	078	2	651,00	325,50	X Carne	F	9M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	2,65	3,26	1061,13
2	079	1	276,00	276,00	Outras	M	7M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	3,20	3,51	968,76
2	080	1	232,00	232,00	X Carne	M	7M	Manuel Luis Baltazar Marques	3,50	3,91	907,12
2	080A	1	193,00	193,00	X Carne	M	7M	Manuel Luis Baltazar Marques	3,60	4,21	812,53
3	081	1	308,00	308,00	X Carne	M	6M	MARIA MADALENA S. DE AIRES MATEUS, HERDEIROS	3,00	3,29	1013,32
3	082	1	121,00	121,00	X Carne	F	5M	MARIA MADALENA S. DE AIRES MATEUS, HERDEIROS	3,00	3,03	366,63
3	083	3	650,00	216,67	X Carne	F	6M	MARIA MADALENA S. DE AIRES MATEUS, HERDEIROS	2,50	3,01	652,17
	084	3	727,00	242,33	X Carne	F	6M	MARIA MADALENA S. DE AIRES MATEUS, HERDEIROS	2,50	2,57	622,80
	085	2	323,00	161,50	X Carne	M	6M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,70	3,56	574,94
3	086	2	408,00	204,00	X Carne	F	7M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,30	2,96	603,84
	087	3	558,00	186,00	X Carne	F	6M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,30	2,98	554,28
	088	2	403,00	201,50	X Carne	M	6M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,70	3,92	789,88
3	089	1	244,00	244,00	X Carne	M	6M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,70	3,59	875,96

Legenda:

Obs

Designação

Descrição

2	Intervalo Segurança	A cumprir intervalo de segurança
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra a Língua Azul
4	LA / IS	Lingua Azul / A Cumprir Intervalo de Segurança